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ING Bank Śląski jest jednym z największych banków w Polsce, który obsługuje zarówno 
klientów indywidualnych, jak i podmioty gospodarcze. Rozbudowana sieć ponad 400 placówek 
i ponad 600 bankomatów, szeroka oferta kart płatniczych oraz internetowy dostęp do kont 
osobistych i firmowych stanowi nowoczesna ofertę i platformę współpracy z pozostałymi 
podmiotami Grupy ING. 
Grupa ING jest wywodzącą się z Holandii, globalną instytucją finansową świadczącą usługi  
z zakresu bankowości, ubezpieczeń i zarządzania aktywami dla klientów detalicznych  
i korporacyjnych w ponad 50 krajach. Zatrudnia ponad 114 tysięcy pracowników w wielu 
znakomitych firmach, które obsługują swoich klientów pod marka ING. 

 

 
Zmiany w składzie Zarządu ING Banku Śląskiego  
 
15 maja 2008 roku Rada Nadzorcza ING Banku Śląskiego podj ęła decyzj ę dotycz ącą zmian w składzie 
Zarządu ING Banku Śląskiego. Mari ę Elisabeth van Elst, Wiceprezes Zarz ądu Banku, zast ąpi na tym 
stanowisku Justyna Kesler. 
 
Maria Elisabeth van Elst (narodowość holenderska) złoŜyła rezygnację z pełnionej funkcji Wiceprezesa 
Zarządu Banku z dniem 31 maja 2008 roku w związku z przejściem do pracy w strukturach ING poza 
granicami Polski. Maria Elisabeth van Elst pracowała w ING Banku Śląskim od sierpnia 2006 roku, wcześniej 
związana była z Grupą ING poza Polską. W Zarządzie Banku nadzorowała Piony Operacji, IT i Usług. 
 
Jednocześnie Rada Nadzorcza podjęła decyzję o powołaniu Justyny Kesler na stanowisko Wiceprezesa 
Zarządu Banku odpowiadającego za Piony Operacji, IT i Usług. Nową funkcję obejmie z dniem 1 czerwca 
2008 roku. 
 
Justyna Kesler jest związana z ING od 1992 roku. W latach 1992-2001 pracowała w ING Bank NV/Oddział w 
Warszawie, a potem, do dzisiaj w ING Banku Śląskim. Od 2004 roku nadzoruje Pion Operacji na stanowisku 
Dyrektora Banku. Justyna Kesler jest absolwentką Szkoły Głównej Planowania i Statystyki (obecnie SGH) 
 
Rada Nadzorcza wyraziła podziękowania Marii Elisabeth van Elst za jej pracę na rzecz ING Banku Śląskiego 
oraz osobisty wkład wniesiony w osiągnięcia i rozwój Banku.  
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